
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

Num. 

27 

19 

13 

41 

211 

141 

53 

45 

73 

123 

3 

21 

23 

47 

55 

Nome 

Muscillo Gianluigi 

Piras Gabriel 

Di Loreto Tristan 

Tonelli Marco 

Mastrosimone Mattia 

Balestrero Filippo 

Frau Mattia 

Agostino Matteo 

Colarusso Edoardo 

Angeli Mattia 

Di Girolamo Alessandro 

Formisano Giorgio 

Tumia Giacomo 

Vannoni Alberto 

Kleiner Ryan 

Classe 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Tempo Migliore 

43.551 

44.197 

44.203 

44.246 

44.429 

44.447 

44.491 

45.185 

45.300 

45.445 

45.454 

45.814 

46.157 

46.248 

46.591 

Nel Giro 

9 

10 

4 

8 

7 

9 

6 

9 

3 

6 

4 

9 

7 

6 

9 

Diff 

0.646 

0.652 

0.695 

0.878 

0.896 

0.940 

1.634 

1.749 

1.894 

1.903 

2.263 

2.606 

2.697 

3.040 

Giri 

9 

10 

10 

10 

9 

9 

7 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

9 

Secondo migliore  

43.655 

44.245 

44.284 

44.403 

44.751 

44.523 

44.569 

45.599 

45.454 

45.483 

45.807 

45.902 

46.268 

46.827 

46.684 

Moto Club 

CMV 

MOTO CLUB ROMA 

CMV 

MODENA ASD 

CMV 

LA GUARDIA 

CODOGNO 

NANNELLI69 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

LORENZO COMPETICION 

SPOLETO 

NANNELLI69 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

Team 

RP RACING TEAM 

DPS RACING 

GRECO RACING TEAM 

R.P. RACING 

PIF PAF 

TEAM SPACE 

NEW MOTOR PARK 

RB RACING TEAM 

TEAM SPACE 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/09/2021 16:07:51 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior A 

Qualifica 1 DISPARI 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 15:30:08 

Circuito Internazionale D'Abru 0,750 km 

18/09/2021 15:30 


